
21.6.17 

塚本内科消化器科

塚本和彦 先 生 御 机 下

第 15回宮城県南登録医会お申込みの御礼

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、過日は「第 15回宮城県南登録医会」に際しまして、ご多忙中のところ

お申込みいただき誠にありがとうございました。

講演では、みやぎ県南中核病院血管外科 後藤均（ごとうひとし）先生

呼吸器外科櫻田晃（さくらだあきら）先生

整形外科 千葉知規（ちばとものり）先生

の各先生から診療科紹介と題してご講演をいただきました。今回で 2回目の

オンライン開催となりましたが、接続面での大きな不具合もなく無事に開催す

ることができました。多くの先生方にご聴講いただき、大変有意義な講演会であ

ったと思います。

宮城県南登録医会では、今後とも県南地域医療の更なる発展、医療連携の促進

に役立つよう取り組んで参りたいと思いますので、ご支援ご協力の程どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

今年度の登録医会の開催はコロナウイルス流行の影響により、今回の 1回限

りとさせていただきます。

第 16回宮城県南登録医会につきましては、通常開催を目標に来年度以降準備

をすすめて参りたいと考えております。決まり次第、先生方には改めて御案内を

させていただきます。

時節柄、日に日に暑くなってまいりますので、体調など崩さぬようにお過ごし

くださし＼

略儀ながら書中をもちまして、御礼申し上げます。

謹白

2021年 6月 16日

宮城県南登録医会事務局

みやぎ県南中核病院

患者サポートセンター

センター長上野達也


